РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесения изменений в Решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 12 от 07.12.2012 года «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области
                 16 августа 2019 г.                      №  112                      село Елизаветовка

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», протоколом и заключением о результатах публичных слушаний от 09.08.2019 года по проекту внесения изменений в Генеральный план Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области, в целях корректировки границ населенных пунктов Елизаветовского сельского поселения, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

      1. Утвердить внесение изменений в Решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 12 от 07.12.2012 года «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области.
      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Приазовье»

      3.Настоящее Решение, Приложения № 1-2, графические материалы Генерального плана разместить на официальном сайте  Елизаветовского сельского поселения в сети интернет по адресу www.elizavetovskoe.ru.
    4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

    5. Контроль, над исполнением настоящего Решения, возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                                 Е.В.Белодед